МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2006        №30
г. Северодвинск Архангельская обл.

О внесении изменений и

дополнений в постановление

Мэра Северодвинска

от 31.12.1998 № 180

«О заключении контрактов»

(в ред. от 14.12.2001)

В целях приведения контрактов, заключенных с директорами муниципальных унитарных предприятий, в соответствие с нормами действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление мэра Северодвинска от 31.12.1998 №180 «О заключении контрактов» (в редакции от 14.12.2001) следующие изменения и дополнения:

1.1.В наименовании слово «контрактов» заменить словами «трудовых договоров с директорами муниципальных предприятий».

1.2. Пункт 1 изложить в редакции: «Утвердить примерный трудовой договор с директором муниципального унитарного предприятия (Приложение № 1)».

1.3. В пункте 2 слово «контрактов» заменить словами «трудовых договоров».

1.4. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (С.Г. Акимов) привести контракты, заключенные с директорами муниципальных предприятий в соответствие с примерным трудовым договором согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации – Управляющего Администрации В.В.Дюкарева.

Мэр Северодвинска

А.Н.Беляев